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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/37-2025-Kuuntele_PP.wav   

 

VALOSSA VAELTAMINEN 
 
"Tämä on se sanoma, jonka olemme Häneltä kuulleet ja jonka julistamme 
teille: Jumala on valo, Hänessä ei ole mitään pimeyttä. 
 

Jos sanomme, että meillä on yhteys Hänen kanssaan, mutta vaellamme pi-
meydessä, me valehtelemme emmekä toimi totuuden mukaan. Mutta jos 
me vaellamme valossa, niin kuin Hän on valossa, meillä on yhteys kes-
kenämme ja Jeesuksen, Hänen Poikansa, veri puhdistaa meidät kaikesta syn-
nistä.  
 

Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, me eksytämme itsemme eikä totuus 
ole meissä.  Jos me tunnustamme syntimme, niin Jumala, joka on uskollinen 
ja vanhurskas, antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vää-
ryydestä. Jos sanomme, ettemme ole tehneet syntiä, teemme Hänestä va-
lehtelijan eikä Hänen sanansa ole meissä." 

1.Joh1:5-10  https://bible.com/bible/1745/1jn.1.5-10.FinRK  
 

Tässä Johannes kiteyttää sanomaansa sanaan; "Jumalassa ei ole pi-
meyttä." Raamattu kuvaa syntiä ja vääryyttä pimeyden tekoina ja kyl-
lähän me tiedämme, mitä pimeydelle tapahtuu, kun valot sytytetään. 
Silmän räpäyksessä pimeys häviää, kun Kristus sinua valaisee. Hän ot-
taa pois maailman synnin. 
 

Vaeltaminen tarkoittaa Raamatussa kokonaiskuvaa, joka käsittää fyy-
sisen maailman, mutta myös mielemme maailman elämän. Liikumme 
ajassa, mutta myös hengessä ja saatamme toteuttaa mielihalujamme, 
ellemme valvo ja käskytä itseämme kuuliaisuuteen ja Jumalan Sanan 
opin mukaiseen elämään. Hänen sanansa tuo valoa. Se paljastaa, mutta 



 
myös eheyttää ja kasvattaa meitä kulkemaan kaitaa tietä Jumalan 
tahdossa. 
 

Vaeltaminen valossa on siis totuuden mukaan toimimista. Se on todel-
lisuuden tunnustamista silloinkin, kun olemme heikkoja ja lankeamme. 
Tämän todellisuuden tunnustaminen johtaa parannuksen tielle, ja se 
on ajallisen elämämme kilvoittelun tulos. Jeesus Kristus on kyllä meidät 
pelastanut ja Hän on luvannut puhdistaa tuntomme omalla Verellään. 
Se riittää täydelleen pelastukseen, mutta sen jälkeen alkaa vaellus kuu-
liaisuudessa, jossa Jumalan tahdonmukainen pyhityselämä saa tehdä 
hyvää työtä sydämissämme. 
 

Johannes kiteyttää edelleen; "Jos sanomme, ettemme ole tehneet syn-
tiä, teemme Hänestä valehtelijan eikä Hänen sanansa ole meissä." - 
Tämä on ymmärrettävissä siten, että Jumala on sulkenut meidät tot-
telemattomuuteen ja synnin vankilaan eläessämme tässä ajassa. Hänen 
sanansa antaa ymmärtää, että jokainen meistä on syntisiä ja ellemme 
itse tätä tunnusta, väitämme silloin Jumalan valehtelevan.  
 

Tasapuolisuus ja yhdenvertaisuus on tämän aiheen parhaita puolia sen 
lisäksi, että Jumalan syvä tahto on armahtaa jokaista syntejään ka-
tuvaa ihmistä. Kaikki ovat poikenneet - ja se koskee sinuakin - siinä 
missä minua itseänikin. Tarvitsemme Jumalan armoa, anteeksiantoa, 
pitkämielisyyttä ja laupeutta - ja sen saamme Jeesuksen Kristuksen 
kautta. 
 

Saamme kiittää tänään Jumalaamme siitä lähteestä, joka pesee syn-
timme pois. Hänen valonsa voittaa meidän syntisyytemme ja tämän 
maailman pimeyden. Hän on voittaja, ja siksi Kristus meissä - on kirk-
kauden toivo! Valaiskoon Hän sydämemme niin, ettemme millään osa-
alueella vaeltaisi pimeydessä. Loistakoon valo! Loistakoon kirkkautensa 
yllemme - Jeesuksen Kristuksen kautta!  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jumala on valkeus – vailla mitään pimeyttä 
 Valkeudessa vaeltaminen on elämää 

Jumalan kanssa, tunnustaen todelli-
suutta omasta syntisestä luonnosta 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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